
UCHWAŁA NR XLVII/380/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Paczków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, zm.: Dz.U. z 2017r. poz. 2232 oraz z 2018r. poz.130) oraz art. 42 ust.7 pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia  
1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1189, zm.: Dz.U. z 2017r. poz.60 i poz. 2203)  Rada Miejska 
w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły oraz nauczycielowi pełniącemu inne stanowisko kierownicze 
w przedszkolach, szkołach podstawowych, zespołach, ustala się obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych 
(wychowawczych, opiekuńczych) według poniższej tabeli:

Lp. Funkcja Obowiązkowy tygodniowy
wymiar zajęć

Dyrektor przedszkola czynnego 5 godz. dziennie liczącego:
- 1 oddział 22

1.

- 2 oddziały 18

Dyrektor przedszkola czynnego powyżej 5 godz. dziennie 
liczącego:
- 1 oddział

18

- 2 oddziały 15
- 3 oddziały 10

- 4-5  oddziałów 8

2.

- 6 i więcej 6

Dyrektor szkoły podstawowej liczącej:
- do 7 oddziałów

8

- 8-15 oddziałów 5

3.

- 16 i więcej oddziałów 3

Dyrektor zespołu szkół oraz zespołu szkolno-przedszkolnego
- do 7 oddziałów 6

- 8-15 oddziałów 5

4.

- 16 i więcej oddziałów 3

Wicedyrektor szkoły podstawowej liczącej:
- 12 -16 oddziałów

96.

- 17 i więcej oddziałów 7

Id: D4B4FD9F-C02C-40C9-B315-F06FABDAE21C. Podpisany Strona 1



Kierownik świetlicy szkolnej z dożywianiem:
- do 80 wychowanków

16

- od 81 do 120 wychowanków 14

7.

- powyżej 120 wychowanków 12

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/250/2013 Rady Miejskiej w Paczkowie  z dnia 6 czerwca 2013 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Paczków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: D4B4FD9F-C02C-40C9-B315-F06FABDAE21C. Podpisany Strona 2




